



**The Club Fitness Allerød ApS**  
**c/o Ditte Skov**

**Birkekæret 8**  
**2950 Vedbæk**

**CVR-nr 39 66 75 92**

**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	The Club Fitness Allerød ApS c/o Ditte Skov Birkekæret 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 39 66 75 92
	Stiftet: 22. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ditte Skov
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motionscenter samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. -1.851.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabet har modtaget Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Refsing Holding ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har været tvangslukket i en periode.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.143.792</b>	<b>-17</b>
2 Personaleomkostninger.....	-2.280.950	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-547.681	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.684.839</b>	<b>-17</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-14.363	0
Andre finansielle omkostninger .....	-136.503	-52
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.835.705</b>	<b>-69</b>
4 Skat af årets resultat.....	-15.175	15
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.850.880</b>	<b>-54</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-1.850.880	-54
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.850.880</b>	<b>-54</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	5.096.643	4.432
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.096.643</b>	<b>4.432</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.096.643</b>	<b>4.432</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	281.135	18
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>281.135</b>	<b>18</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	108.694	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	50
Andre tilgodehavender .....	220.961	483
Udskudt skatteaktiv .....	0	15
Periodeafgrænsningsposter .....	0	190
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>329.655</b>	<b>778</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>16.265</b>	<b>1.204</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>627.055</b>	<b>2.000</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.723.698</b>	<b>6.432</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-1.904.680	-54
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.854.680</b>	<b>-4</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	62.506	1.010
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	425.807	0
Anden gæld.....	7.090.065	5.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>7.578.378</b>	<b>6.436</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>7.578.378</b>	<b>6.436</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.723.698</b>	<b>6.432</b>
7 Tilbagetrædelseserklæring		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag</b>		
Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	1
Lønninger .....	2.266.857	0
Andre omkostninger til social sikring .....	14.093	0
	<b>2.280.950</b>	<b>0</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	547.681	0
	<b>547.681</b>	<b>0</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	15.175	-15
	<b>15.175</b>	<b>-15</b>





## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2019.....	4.431.673
Årets tilgang .....	1.212.651
Afgang.....	0
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>5.644.324</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Af-/nedskrivninger .....	-547.681
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-547.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>5.096.643</b>

#### 6 Egenkapital

	1/1 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-53.800	-1.850.880	-1.904.680
	<b>-3.800</b>	<b>-1.850.880</b>	<b>-1.854.680</b>

#### 7 Tilbagetrædelseserklæring

Refsing Holding ApS har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.

## Noter

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 8.913, pr. 31. december 2019.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ditte Skov Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 22. juni 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ditte Skov

### Direktør

På vegne af: The Club Fitness Allerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-726989607932

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-08-28 11:08:16Z

NEM ID 

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-08-31 08:17:24Z

NEM ID 

## Ditte Skov

### Dirigent

På vegne af: The Club Fitness Allerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-726989607932

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 08:21:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J3EHX-ZEHQE-UGZP0-WWWUG-YL50Z-CQZSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>